
8:45

9:30

9:35

10:20

10:40

11:25

11:30

12:15

13:30

14:15
14:20

15:05

金

5年生　時間割（5月18日～22日）

月 火

社会

水 木
国語 国語

なまえつけてよ① なまえつけてよ② なまえつけてよ③ 漢字の成り立ち 漢字の広場

国語 国語 国語

算数 算数算数 算数 算数

整数と少数のしくみをまとめよう① 整数と少数のしくみをまとめよう② 整数と少数のしくみをまとめよう③ 整数と少数のしくみをまとめよう④ 整数と少数のしくみをまとめよう⑤

理科 社会 家庭科

天気と雲のようす　１，２と観察 世界の中の国土 天気と雲のようす　１，２と観察 世界の国々と日本の位置 整理・整とんの工夫

理科

保健

わたしたちの国土 プリント１～４ 字形を整えるポイント①② 内外の組み立て方・ほ先の動きと点画のつながり 心の発達

社会 外国語 国語 国語

※先生へのお手紙は２２日（金）が締め切りです。

★今週、がんばること★

家でできるストレッチや体幹、なわとび等を行う 家でできるストレッチや体幹、なわとび等を行う

理科

天気と雲のようす　１，２と観察 散らかっていないかな身の回り
読書または終わっていない課題

体づくり 体づくり 体づくり

家庭科 理科 外国語

家でできるストレッチや体幹、なわとび等を行う

天気と雲のようす　１，２と観察 プリント５～８

みなさん、先週から時間割が出され課題に取り組んでいますか？

自分の力で進める難しさもあると思います。調べたり、考えたりして

も分からないところは、飛ばして先に進めましょう。

最近のテレビ番組は、クイズの番組が多いですね。昨日観た番組では、

漢字の読み方の問題が出ていました。 「強か」

みなさんは、なんて読むか分かりますか。是非調べてみてください。

おはようございます。先週の課題は終わりましたか？

学校では、虹の噴水にいる鯉が赤ちゃんを産みました。色は黒です。学校が再

開したら探して見てください。泳ぐのが速いので注意して見ないと見つかりま

せんよ。

今週も体調管理に気をつけて、規則正しい生活を送りましょう。


