## 5年生 時間割(5月18日~22日)

	月	火	水	木	金
8:45	国語	国語	国語	国語	国語
9:30	なまえつけてよ①	なまえつけてよ②	なまえつけてよ③	漢字の成り立ち	漢字の広場
9:35	算数	算数	算数	算数	算数
10:20	整数と少数のしくみをまとめよう①	整数と少数のしくみをまとめよう②	整数と少数のしくみをまとめよう③	整数と少数のしくみをまとめよう④	整数と少数のしくみをまとめよう⑤
10:40	理科	社会	理科	社会	家庭科
11:25	天気と雲のようす 1,2と観察	世界の中の国土	天気と雲のようす 1,2と観察	世界の国々と日本の位置	整理・整とんの工夫
11:30	社会	外国語	国語	国語	保健
12:15	わたしたちの国土	プリント1~4	字形を整えるポイント①②	内外の組み立て方・ほ先の動きと点画のつながり	心の発達
13:30	理科	家庭科	理科	外国語	・ 読書または終わっていない課題
14:15	天気と雲のようす 1,2と観察	散らかっていないかな身の回り	天気と雲のようす 1,2と観察	プリント5~8	
14:20		体づくり		体づくり	体づくり
15:05		家でできるストレッチや体幹、なわとび等を行う		家でできるストレッチや体幹、なわとび等を行う	家でできるストレッチや体幹、なわとび等を行う

★今週、がんばること★

おはようございます。先週の課題は終わりましたか?

学校では、虹の噴水にいる鯉が赤ちゃんを産みました。色は黒です。学校が再開したら探して見てください。泳ぐのが速いので注意して見ないと見つかりませんよ。

今週も体調管理に気をつけて、規則正しい生活を送りましょう。



みなさん、先週から時間割が出され課題に取り組んでいますか? 自分の力で進める難しさもあると思います。調べたり、考えたりして も分からないところは、飛ばして先に進めましょう。

最近のテレビ番組は、クイズの番組が多いですね。昨日観た番組では、 漢字の読み方の問題が出ていました。 「強か」

みなさんは、なんて読むか分かりますか。是非調べてみてください。

※先生へのお手紙は22日(金)が締め切りです。